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 Sosiaali- ja terveydenhuollon työ- ja virkaehtosopimus, SOTE-sopimus, on 

tullut voimaan 1.9.2021. Tietyt KVTES:n piiriin kuuluvat sosiaali- ja 
terveydenhuollon alan työntekijät siirtyivät tuolloin SOTE-sopimuksen 
piiriin. Työehtosopimuksen vaihtuminen ei edellyttänyt työsopimusten 
päivittämistä. Ensimmäinen SOTE-sopimus on voimassa 1.9.2021–
28.2.2022.  

 
 SOTE-sopimuksen piiriin siirtyivät Raahen kaupungilla koulukuraattorit ja -

psykologit sekä kuntouttavan työtoiminnan tehtävissä toimivat työntekijät 
työllisyydenhoidosta. Jos työntekijä työskenteli kahden työ- ja 
virkaehtosopimuksen piirissä, SOTE-sopimuksen piiriin tuli siirtyä, jos yli 50 
%:ia työtehtävän sisällöstä on sosiaali- ja terveysalan tehtäviä. 

 
 SOTE-sopimuksen palkkausluvun määräykset vastaavat sisällöltään 

KVTES:n palkkausluvun määräyksiä, joten sopimusmuutoksella ei ollut 
palkkausvaikutuksia. Sen sijaan hinnoittelutunnuksiin tuli muutoksia, jotka 
on päivitetty liitteenä olevaan palkkataulukkoon. 

 
 1.9.2021 tapahtui myös toinen oleellinen sopimusalasiirto koskien 

Varhaiskasvatuslain 540/2018 1 § kohdan 1 mukaisia 
kelpoisuusvaatimukset täyttävien varhaiskasvatuksen opettajien, 
erityisopettajien ja päiväkodin johtajien tehtävissä toimivien siirtoa 
KVTES:sta OVTES:n piiriin. Siirron myötä KVTES:n liitteen 5 soveltamisala 
muuttui, jolloin muutoksia tuli myös hinnoittelutunnuksiin. Muutokset on 
päivitetty myös tältä osin liitteenä olevaan palkkataulukkoon. Siirron 
myötä päiväkodin johtajat on siirretty palkkahinnoittelun ulkopuolelle.  

 
 Varhaiskasvatuksen sopimusalasiirto on ns. tekninen siirto eikä se vaikuta 

palvelussuhteen ehtoihin. 
 
 Hallintojohtaja esittelee asiaa kokouksessa. 
 
Liite KVTES - SOTE -palkkataulukko 1.9.2021 alkaen  
 
Esittelijä Hallintojohtaja Mattila Ritva 

 
Päätösesitys Merkitsee tiedoksi SOTE-sopimuksen ja sopimusalasiirrot 1.9.2021 lukien.  

 
Hyväksyy KVTES - SOTE -palkkataulukon 1.9.2021 alkaen oheisen liitteen 
mukaisena. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 




